JANA SOUFLOVA

VYSTAVA GALERIE NORA 2021

SEZNAM A CENY OBRAZU

Pokud mate o néktery obraz zajem,
prosim, obrat’te se na Galerii Nora

a zamluvte si jej na telefonu: 224 917 922
nebo emailu: galerie-nora@volny.cz



01/

02/

03/

04/

05/

06/

07/

08/

09/

10/

11/

12/

SEDM SNEZNYCH OPICEK
Akryl na platné
Cena: NEPRODEJNE

TAKEHAYA
Akryl na desce
Cena: 10.000,- K¢

FENIX
Afkryl na desce, stiibro

Cena: neprodejné

SRDCE TEMZE

Akryl, glaceni na desce + autorsky ram
V AUKCI na Facebooku. Sledujte Facebook!

MESICNI ZAJiC
Akryl na desce, Zlaceni
Cena: NEPRODEJNE

MESICNI LISKA
Akryl na desce, Zlacent
Cena: NEPRODEJNE

MESICNT SOVA
Akryl na desce, laceni
Cena: 5.000,-

MESICNI JELINEK
Akryl na desce, Zlaceni
Cena: 5.000,-

MESICNI MEDVED
Akryl na desce, Zlaceni

Cena: (darek pro pratele - bude dorucen)

MLSNE MYSKY (SADA 2 OBRAZU)
Akryl na desce, laceni
Cena: 4.000,- (REZERVACE)

MODRI PTACCI

Akryl na desce, Zlaceni
Cena: NEPRODEJNE

KANADSKA SOJKA

Akryl na desce, Zlaceni
Cena: 2.000,- REZERVACE)

13/

14/

15/

16/

17/

18/

19/

20/

21/

22/

23/

24/

JEZEVEC

Akryl na desce, Zlaceni
Cena: 4.500,- REZERVACE)

HARPIE

Akryl na desce, stibro
Cena: 3.000,-

SBIRKA BROUKU

3 obragy na desce, 3latd barva
Cena: 4000,- K¢ (vSechny tii)

SBIRKA BROUKU

4 obrazy na desce, Zlati barva
Cena: PRODANO

CHOBOTNICKA
Selak, 3laty prisek na desce
Cena: 3.500,-

VELKA CHOBOTNICE
Selak, zlaty prasek na desce, akryl
Cena: 5.000,- (v laku je né¢kolik drobnych vad)

ZALVICKA 1.

Akryl, glati priskova barva na desce
Cena: 2.500,-

ZALVICKA L.
Akryl, latd priskovd barva na desce

Cena: rezervace

SKELDAL 2
Akryl na desce
Cena: 7.000,-

NINA A STIN
Akryl na desce
Cena: 7.000,-

DYCHANEK
Akryl na plamé
Cena: 7.000,- (REZERVACE)

HIRO
Akryl
Cena: NEPRODEJNE



